Ibid. κομισύμετα ἵσ Σίριν Urbe non nominata apud *Plutarch. Themistocles T. I. p. 117. F.* αὐτίκα πίνονται τις Ἐλλήνων, 'Αθηναῖον καὶ πέδην ἐλευθέραν καὶ χάραν οὐ χιέροντα κεκτημένους, ής ἀπίβαλον: Siritin videlicet, si fertilitatem species, Attica multo meliorem. Ἀρχίδεχος ἐποιητής ὑπερτελέμαχε τὴν χάραν τῶν Σιριτῶν διὸ τὴν εὐδαιμονίαν, cui dicitur ἱφίμερος et ἰεπτές χώρες ἐάμφι Σίριος ήσας, apud *Athen. XII. p. 523. D.* Illic *Timaeo* regionem istam tenuisse dicuntur etiam *Cophoni*; aliis Iones in genere nominantur. *Phil. Cluver. Ital. Ant. lib. IV. p. 1274.*, de *Italiae Siri multis agens*, non recordabatur *Herodoti*, cui Italiota quoque *Sirites* Damasus inter Agaristae procos memoratur lib. VI. c. 127. Quae Ionas habuerat incolas, de Siri dici poterat Themistocli: νικήτην ἴστιν παλαιοῦ ἔτι. Vicina Sybaris, sive Thurium, Atheniensium fuit, ut notum est, nobilissima colonia: ex *Hegesandri* commentariis narrat *Athen. XIV. p. 656. c. et ex Athenaeo Eustath. in 'Ιλα. x'. p. 704. ὅτι Σάμιοι πλεύσαντες*

τις Σύβαριν, καὶ κατασχόντες τὴν Σιρῆν χώραν, a perdicibus in πλαγίντες — — ἀπίπλευσαν. VALCK.

CAP. LXIII. 2. ἀνεδιδάσκετο Εὐρυβιάδης) Metu praesertim Atheniensium μη σθίας ἀπολίσωσι. conf. Plutarch. in Themist. p. 117. r. Saepius Eurybiadem rationibus suis movit Themistocles, ut sententiam priorem mutaret; et hic ἀνεδιδάσκει, non edocebat, ut Valla, sed potius dedocebat, sive dedocendum se dabit Themistocli; dedocetus est, Ciceroni restituit R. Bentlei. Tusc. II. c. 24. ἀνεδιδάσκει. Significat Ἀναδιδάσκειν sic priora dedoceri, vel dedocendum se præbere, ut quis alia discat istis contraria: hoc sensu cepit αναδιδάσκοντα H. Steph. in Thucyd. VIII. [c. 86.] p. 556, 42. Ad hoc Herodoteum non Suidam in Ἀναδιδάσκει, sed eumdem comparare potius debuerant in Ἀναρρέσθαι, ἀρρὶ τοῦ δασῶντος γενομένην ἀράνην οὔτε Καλλισθένης: ubi commodum Küsterus memorat Cornelii Nepotis resecreare, ex Alcib. c. 6. Eumolpidae et Ceryces ante coacti ἐπηρέσταντο αὐτῷ, quod legitur apud Suidam in Ἐπηρέσταντε. Pollux V. 130. τὸ ἐπαγαπαμένους ἀναλύειν τὴν ἀράνην Ἀναρρέσθαι λέγουσι· Βιαστέρος γάρ τὸ Ἀνειξάσθαι: hoc bis minimum dabit Plato in Alcib. p. 148. B. παλινῳδεῖ — — ἀνυψόμενος ἄττα (lege ἄττρ' ἄττ., ut p. 142. b.) τὸ πρώτον εὑξηγεῖ. VALCK.

4. ἀνάγη τὰς νῆστας) Quid-ni rediret quod Herodoteum habetur? Antea cap. 57. ὡς εἴη δέδογμένον ἀνάγειν τὰς νῆστας πέρι τὸν Ἰσθμόν: et ἀνήγον τὰς νῆστας ἐπὶ τὴν Σαλαμίνα cap. 70., etc. WESS.

CAP. LXIV. 1. Suavissimum ἔπεισι ἀκροβολισάμενοι sibi geminum eiusdemque figuræ habet λόγων ὠθησμὸν cap. 78. et IX. 26. WESS.